

ردیف	مصوبات	دستگاه مربوطه جهت اجرا	مصوبه ملی	مصوبه استانی
۱	در حوزه آسیب شناسی جلسات شورای گفت و گو موارد زیر به تصویب رسید: الف) مقرر گردید مثلث دستگاه های اجرایی، دستگاه های نظارتی و بخش قانونگذار در جلسات شورای گفت و گو به میزبانی بخش خصوصی حضور مستمر و فعال داشته باشند.	سازمانهای دولتی، نمایندگان مجلس، دستگاههای نظارتی		❖
	ب) مقرر گردید در سال ۱۳۹۸ جلسات شورا به طور منظم روزهای شنبه یا پنجشنبه آخر هر ماه برگزار گردد و در صورت نیاز جلسات فوق العاده نیز تشکیل شود.	حوزه استاندار شورای گفتگو		❖
	ج) مقرر گردید در سفرهای مقامات اقتصادی کشور به استان برگزاری جلسه شورای گفت و گو در دستور برنامه های سفر دیده شود.	شورای گفتگو		❖
	د) مقرر گردید کمیته های تخصصی ذیل شورا جهت بررسی بهبود فضای کسب و کار تشکیل شود.	شورای گفتگو		❖
	ه) مقرر گردید شاخص های فضای کسب و کار که می تواند بر فضای کسب و کار استان تأثیر گذار باشد استخراج و با یک برنامه منسجم در راستای بهبود این شاخص ها اقدام شود.	شورای گفتگو سازمان صمت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی		❖
	و) مقرر گردید در سفرهای مقامات اقتصادی کشور به استان برگزاری جلسه شورای گفت و گو در دستور برنامه های سفر دیده شود.	شورای گفتگو		❖
۲	در حوزه مشاغل سخت و زیان آور مقرر گردید موارد ذیل انجام شود: الف) موارد پیشنهادی جهت اصلاح بند الف و ب ماده ۷۶ قانون تأمین اجتماعی در مورد مشاغل سخت و زیان آور به شورای گفت و گو ملی ارسال شود.	شورای گفتگو	❖	
	ب) مقرر گردید در بازدیدها نماینده کارفرمایان می توانند بدون داشتن حق رأی حضور داشته باشند.	اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی		❖
	ج) مقرر گردید در هیأت های بدوی برای صدور رأی استنادات بازدیدهای قبلی بازرسین اداره کار و بهداشت نیز ملاک عمل باشد.	اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی		❖
	د) مقرر گردید قبل از بازدید از کارگاه یا در زمانی که کارگر درخواست خود را به کمیته مشاغل سخت و زیان آور ارائه می دهد به کارفرما اطلاع رسانی شود.	اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی		❖

❖		<p>معاونت عمرانی استانداری</p>	<p>در حوزه مسائل مربوط به ساخت و ساز: الف) مقرر گردید کمیته بازبینی و رفع مسائل و مشکلات حوزه ساخت و ساز در استان فعال و از دبیرخانه شورای گفت و گو نیز جهت حضور دعوت به عمل آید و گزارش اقدامات در جلسات بعدی ارائه گردد.</p>	۳
❖		<p>معاونت عمرانی استانداری</p>	<p>ب) مقرر شد سازمان نظام مهندسی ساختمان، شهرداری و بخش خصوصی زیر نظر معاون عمرانی استانداری اقدام به بازبینی طرح تفصیلی شهر کرمانشاه نمایند.</p>	
❖		<p>سازمان جهاد کشاورزی دبیرخانه شورای گفت و گو اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی</p>	<p>در حوزه مسائل مربوط به صنعت مرغ استان: مقرر گردید جلسه کارشناسی در جهاد کشاورزی استان با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و کارشناسان مربوطه دبیرخانه شورای گفت و گو، دفتر امور اقتصادی استانداری، مدیرکل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس اتاق تعاون و فعالین بخش خصوصی ظرف دو روز آینده برگزار و نتیجه آن در شورای گفت و گو مطرح شود.</p>	۴